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Nowe BMW M5 Touring.
Podstawowe informacje.
•
Wyczynowy model Touring firmy BMW M GmbH, wyjątkowe połączenie właściwości jezdnych wyczynowego samochodu sportowego z wszechstronnością i przestrzennym wnętrzem BMW serii 5 Touring, najlepsza zwinność i dynamika jazdy w tym segmencie.
•
Jednostka napędowa: wielokrotnie nagradzany silnik dziesięciocylindrowy, wysokoobrotowa koncepcja przejęta ze sportów motorowych gwarantujący maksymalny uzysk mocy i niesamowity przebieg siły napędowej, pojemność: 4 999 cm3, moc: 373 kW/507 KM, maksymalny moment obrotowy: 520 Nm, maksymalna prędkość obrotowa: 8 250 obr/min.

•
Skrzynia sekwencyjna (SMG) typu M z 7 przełożeniami i układem Drivelogic, układ jezdny typu M, adaptacyjna, reagująca na obroty blokada mechanizmu różnicowego typu M, specjalny układ dynamicznej kontroli stabilności DSC typu M, specjalny elektroniczny układ kontroli amortyzatorów EDC typu M do indywidualnej regulacji charakterystyki układu jezdnego. Wysokowydajny układ hamulcowy z „pływającymi” tarczami hamulcowymi.

•
Osiągi: przyspieszenie (0–100 km/h) 4,8 s, prędkość maksymalna: 250 km/h (ograniczona elektronicznie). 

•
Przestronne, funkcjonalne wnętrze, pięć pełnowymiarowych miejsc, pojemność bagażnika 500 l z możliwością zwiększenia do 1650 l, automatyczna obsługa klapy tylnej, oddzielnie otwierana tylny szyba, specjalne pneumatyczne resorowanie typu M z regulacją poziomu zawieszenia, dodatkowo usztywniona karoseria ze specyficznymi dla pojazdów typu M wzmocnieniami w rejonie podłogi bagażnika. 

•
Dostępność niemal wszystkich opcji wyposażenia BMW serii 5 Touring łącznie z panoramicznym szklanym dachem, światłami dziennymi i reflektorami adaptacyjnymi, BMW TeleService, opcjonalny hak holowniczy (maks. masa przyczepy: 1800 kg).

•
Dostępność całego programu wyposażenia BMW Individual, oprócz tego: wyświetlacz Head-Up typu M, nowy, najwyższej klasy system audio BMW Individual o wyjątkowej jakości brzmienia.

•
Karoseria o niepowtarzalnym wyglądzie typowym dla aut typu M, ekskluzywne obręcze ze stopu lekkiego i kolory lakieru, ekskluzywna stylistyka wnętrza wykonana przy użyciu wysokiej jakości materiałów i w specyficznej dla typu M kolorystyce.
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Więcej miejsca dla dynamiki:
nowe BMW M5 Touring.
Emocje i rozsądek – BMW M5 Touring odnosi się w równej mierze do jednego i drugiego, łącząc w spójną całość przeciwności będące z pozoru nie do pogodzenia. Wyczynowy touring firmy BMW M GmbH jest w stanie perfekcyjnie spełnić nawet najwyższe wymagania odnoście dynamiki i radości z jazdy. Pięciodrzwiowa wersja przekonuje jednocześnie wybitną wszechstronnością połączoną z doskonałą jakością wykonania i stylistyką charakterystyczną dla aut typu M.
Nowe BMW M5 Touring przezwycięża sprzeczności, tworząc syntezę łączącą elementy pozornie się wykluczające: samochód sportowy z relingiem dachowym, 373 kW/507 KM i przestrzeń bagażowa o pojemności 1 650 l, obciążenie jednostkowe mocy 3,7 kg/KM i maksymalna masa przyczepy 1800 kg, wysokoobrotowy silnik i niezawodność wielkoseryjnej jednostki napędowej, model touring i tor wyścigowy. Wszystko to – i jeszcze więcej – ucieleśnia właśnie nowe BMW M5 Touring.
Jedyny w swoim rodzaju dziesięciocylindrowy silnik BMW M GmbH znajduje zastosowanie w samochodzie pięciodrzwiowym po raz pierwszy. Pięć litrów pojemności, moc 373 kW/ 507 KM i maksymalny moment obrotowy 520 Nm dają jednostce V10 rozwój mocy spotykany tylko w rasowych silnikach wyścigowych. Charakterystyczna dla aut typu M wysokoobrotowa koncepcja wywodzi się w prostej linii ze sportów motorowych. Ta wyjątkowa jednostka napędowa uzyskuje prędkości do 8 250 obr/min, w niepowtarzalny sposób przekładając imponujące parametry techniczne na niewiarygodne wrażenia z jazdy. Od rozpoczęcia produkcji seryjnej w roku 2005 silnik V10 nagradzany był już siedem razy w światowej sławy rankingu „Engine of the Year”.
100 procent samochodu sportowego, 100 procent touringa.
Wszechstronny samochód w biznesie, dla rodziny i w czasie wolnym – BMW M5 Touring w fascynujący sposób łączy cechy uznawane dotychczas za sprzeczne: z jednej strony rasowe sportowe auto, z drugiej strony praktyczny pięciodrzwiowy samochód. Idealna współpraca wysokoobrotowego silnika z sekwencyjną skrzynią manualną (SMG) typu M i układem jezdnym zaprojektowanym pod kątem maksymalnej dynamiki czyni BMW M5 Touring samochodem, który dzięki nieprzeciętnym osiągom potrafi wyróżnić się też na torze wyścigowym. Z drugiej strony kierowca BMW M5 Touring może też cieszyć się nieprzeciętnym potencjałem swojego sportowego auta na co dzień. W ten sposób 100% samochodu sportowego i 100% touringa typu M daje 100% samochodowej pasji. 
Emocjonalne zalety podparte są tu namacalnymi faktami: przyspieszenie od 0 do 100 km/h zajmuje BMW M5 Touring tylko 4,8 s, plasując się w tej kategorii niemal na poziomie wybitnie sportowej limuzyny BMW M5. Ale i w bezpośredniej rywalizacji na torze wyścigowym touring mocno depcze limuzynie po piętach. Również on oferuje zwinność i dynamikę nieprze​ciętnie mocnego sportowego auta. W relacji do swoich osiągów BMW M5 Touring nie musi wstydzić się też spalania: średnie zużycie paliwa w cyklu pomiarowym UE wynosi 15,0 l na 100 km. A poza miastem wyczynowe kombi spala tylko 10,6 l.
Idealne połączenie: wyczynowe parametry i najwyższa funkcjonalność.
W codziennej eksploatacji BMW M5 Touring otwiera przed kierowcą nowy wymiar mobilności: obok sportowych osiągów, może on cieszyć się też zaletami koncepcji touringa. Na przykład pięcioma pełnowymiarowymi siedzeniami, elastyczną przestrzenią bagażową o pojemnością od 500 do 1650 l oraz doskonałym komfortem jazdy i wypróbowaną funkcjonalnością modelu touringa BMW serii 5, który odniósł sukces na całym świecie.
Obydwa zewnętrzne siedzenia obszernej kanapy tylnej można wyposażyć w ogrzewanie siedzeń. Siedzenia są wyposażone standardowo w moco​wania fotelików dziecięcych ISOFIX. Przy wolnym środkowym miejscu rozkładany podłokietnik środkowy oferuje schowek i dwa uchwyty na napoje. Oparcie kanapy tylnej podzielone w stosunku 60:40 można złożyć całkowicie lub częściowo. Do przestrzeni bagażowej oferowany jest opcjonalnie worek na narty oraz pakiet schowków z podziałem podłogi bagażnika, rozkładanymi ściankami działowymi, pasami mocującymi w częściach bocznych i uchwytami wielofunkcyjnymi. Pod półautomatyczną osłoną przestrzeni bagażowej bagaż pozostaje ukryty przed wglądem z zewnątrz. Tylna szyba otwierana jest standardowo oddzielnie, a opcjonalnie dostępne jest też automatyczna obsługa klapy bagażnika. 

Stonowana stylistyka, doskonały understatement.
Stylistyka karoserii wykazuje pewne niewielkie modyfikacje w stosunku do BMW serii 5 Touring, które już na pierwszy rzut oka pozwalają domyślić się, jaki potencjał tkwi w BMW M5: pas przedni, progi, „skrzela” w przednich błotnikach, pas tylny oraz cztery okrągłe zakończenia rur wydechowych to cechy, po których poznać najbardziej dynamiczne seryjne kombi świata. W żadnym innym samochodzie firmy BMW M GmbH understatement stylistyki karoserii nie udał się w tak perfekcyjny sposób. 
Jednak pod blachami kryje się cały szereg modyfikacji, mających na celu dostosowanie podstawowego modelu do znacznie wyższego poziomu mocy. Szczególnie układ jezdny, kierownicy i układ dynamicznej kontroli stabilności (DSC) zoptymalizowano perfekcyjnie pod kątem mocy silnika i zmienionego środka ciężkości. W celu dalszego zwiększenia sztywności skrętnej touringa zmodyfikowano przebieg wzmocnień pomiędzy progami a podłogą bagażnika. 
Wyjątkowo precyzyjne przełączanie: siedmiobiegowa skrzynia SMG.
Skrzynia sekwencyjna (SMG) typu M z układem Drivelogic zapewnia w każdej sytuacji perfekcyjną transmisję mocy silnika poprzez układ przeniesienia napędu na tylne koła. Siedmiobiegowa skrzynia SMG daje możliwość ręcznej zmiany biegów, zapewniając w razie potrzeby bardzo krótkie czasy przełączania. Z kolei zautomatyzowana funkcja Drive czyni również wartką jazdę prawdziwą przyjemnością. Skrzynia SMG jest obsługiwana za pomocą dźwignia wyboru biegów lub dźwigienek przy kierownicy. Funkcja Drivelogic skrzyni SMG daje kierowcy do dyspozycji łącznie jedenaście trybów zmiany przełożeń zgodnie z preferowanym indywidualnym stylem jazdy. 

Sześć z jedenastu programów przeznaczonych jest do manualnego trybu sekwencyjnego (tryb S). Kierowca przełącza wtedy biegi ręcznie. Jedynym wyjątkiem jest funkcja Launch Control, umożliwiająca uzyskanie maksymalnego przyspieszenia startowego. Niezbędne w tym celu operacje zmiany biegów skrzynia wykonuje automatycznie, w idealnym momencie i z optymalnie regulowanym poślizgiem. Ponadto w trybie D dostępnych jest pięć automatycznych programów jazdy.
Układ dynamicznej kontroli stabilności DSC z trybem M Dynamic.
Napęd na tylne koła i niemal całkowicie wyrównany rozkład masy na oś przednią i tylną oraz całkowicie aluminiowy układ jezdny BMW M5 Touring tworzą idealny fundament pod wyjątkowo dynamiczne właściwości jezdne. W celu adaptacji samochodu do wyjątkowo wysokiej mocy BMW M5 Touring przeprowadzono kilka precyzyjnych modyfikacji zarówno w osi przedniej z amortyzatorami na podwójnych przegubach, jak i w osi tylnej z wahaczami zintegrowanymi. Płyta wzmacniająca z aluminium zapewnia dodatkowe usztywnienie ramy osi przedniej. Do zmienionej rozkładu masy i środka ciężkości dostosowano też kinematykę osi przedniej. W osi tylnej resorowanie pneumatyczne skonfigurowano tak, aby zachować sportowy charakter jazdy nawet przy większym obciążeniu.
Również w BMW M5 Touring kierowca ma możliwość zmiany zakresu działania układu dynamicznej kontroli stabilności DSC zmodernizowanego specjalnie na potrzeby pojazdów typu M. Przez naciśnięcie przycisku MDrive na kierownicy wielofunkcyjnej można włączyć tryb M Dynamic, aktywujący próg reakcji DSC zgodnie z uprzednim ustawieniem. Dzięki temu przy szczególnie dynamicznym pokonywaniu zakrętów z przeciwnym skrętem kół możliwe jest wykonanie kontrolowanego poślizgu. DSC działa wtedy dopiero na granicy utraty stabilności. W BMW M5 Touring można też całkowicie wyłączyć układ kontroli stabilności.
Programowany układ EDC i adaptacyjna blokada mechanizmu różnicowego M.
Możliwość wyboru ustawienia ma również układ elektronicznej kontroli amortyzatorów (EDC). Kierowca BMW M5 Touring może w każdej chwili dostosować charakterystykę układu jezdnego do określonej sytuacji. Za pomocą przycisku MDrive na kierownicy lub przycisku obok dźwigni wyboru biegów skrzyni SMG można wybrać jedną z trzech konfiguracji –komfortową, dynamiczną lub sportową. 

Optymalną trakcję na każdym podłożu zapewnia adaptacyjna blokada mechanizmu różnicowego typu M. Jest ona w stanie wytworzyć nawet stuprocentowy moment blokujący. Dzięki temu BMW M5 Touring jeszcze lepiej przyspiesza na wyjściu z zakrętu i jeszcze łatwiej porusza się po śniegu, żwirze i lodzie. Przy sportowym stylu jazdy i na nawierzchniach o wyższym współczynniku tarcia blokada mechanizmu różnicowego typu M wspiera ponadto zalety napędu tylnego. 

Ponieważ w codziennej eksploatacji nie zawsze potrzebna jest pełna moc silnika V10, na przykład w ruchu miejskim, kierowca ma do dyspozycji komfortowy program P400. Włącza się on automatycznie przy uruchamianiu silnika, udostępniając maksymalną moc silnika 400 KM. Przyciskiem Power kierowca może aktywować pełną moc 507 KM oferowaną w sportowym lub wyścigowych programie dynamiki. 
Wnętrze: funkcjonalność na sportową nutę.
Wysoka funkcjonalność i komfortowy charakter touringów BMW serii 5 to również cechy wnętrza tego najbardziej dynamicznego kombi świata. BMW M5 Touring jest przy tym bardzo bogato wyposażone i jeszcze bardziej zorientowane na sportowego kierowcę. Oferowana w wyposażeniu standardowym wzbogacona tapicerka skórzana prezentuje sportową elegancję. Jeszcze bardziej ekskluzywny charakter zapewnia opcjonalna tapicerka ze skóry licowej. Oprócz tego do dyspozycji są również opcje bogatego programu BMW Individual obejmującego ekskluzywne kolory tapicerek, wykończenia wnętrza oraz lakierów.
Elementy obsługi wszystkich istotnych podczas jazdy funkcji rozmieszczone są ergonomicznie na kierownicy lub wokół niej. Opcjonalny wyświetlacz Head Up wzmacnia efekt orientacji na kierowcę, wyświetlając istotne informacje w bezpośrednim polu widzenia kierowcy. Kierowca może więc odczytywać je bez odrywania wzroku od ruchu drogowego. Wskazówki te uzupełniane są przez specyficzne dla aut typu M informacje, jak adaptacyjna sygnalizacja ostrzegawcza obrotomierza za pomocą lampek „Shift Lights”. 
BMW iDrive z ośmioma przyciskami ulubionych funkcji.
Przyciski i pokrętła podstawowych funkcji umieszczone są na konsoli środkowej, gdzie mogą być obsługiwane również przez pasażera. BMW M5 Touring wyposażone jest w układ iDrive umożliwiający prostą i optymalną pod względem ergonomicznym obsługę szeregu funkcji za pomocą kontrolera i centralnego monitora pokładowego. Menu rozszerzone zostało o funkcję MDrive Management. Osiem przycisków o dowolnie przyporządkowywanych funkcjach jeszcze bardziej ułatwia obsługę systemu. Dzięki temu jednym naciśnięciem przycisku można wywołać na przykład najczęściej wybierane numery telefoniczne, punkty docelowe jazdy lub ulubione stacje radiowe.
Kierownica typu M jest idealnym „łączem” pomiędzy wyczynowym touringiem a kierowcą. Pozwala mu bowiem na obsługę istotnych funkcji pojazdu i komfortu bez odrywania rąk od kierownicy. Jedno pociągnięcie dźwigienki przy kierownicy wystarcza na przykład do przełączenia skrzyni SMG. Przycisk MDrive pozwala z kolei aktywować skonfigurowane uprzednio ustawienie dynamiki jazdy. W ten sposób jednym naciśnięciem przycisku można zmienić charakterystykę pracy silnika, program przełączania skrzyni SMG, ustawienie układu DSC, EDC oraz dokonać wyboru wskazań wyświetlacza Head-Up.
Atrakcyjny wizualny akcent stanowią błyszczące, elementy obsługi z perłowego chromu. Ten wyjątkowo szlachetny materiał zastosowano na dźwigienkach zmiany biegów przy kierownicy, osłonie SMG, wewnętrznych klamkach drzwi, regulatorach klimatyzacji, pokrętłach i suwakach nawiewów powietrza oraz na przycisku start/stop. Ekskluzywny kontroler iDrive wykonany jest z litego aluminium, a jego stylistykę dostosowano do kolorystyki błyszczących elementów z perłowego chromu. Prędkościomierz i obrotomierz także otoczone są pierścieniami z perłowego chromu. Białe cyfry na czarnym cyferblacie, wskazówki w wyrazistym, charakterystycznym dla aut typu M czerwonym kolorze oraz stałe, białe podświetlenie prezentują się niezwykle purystycznie i szlachetnie. 
Bardzo ciekawym elementem jest adaptacyjna sygnalizacja ostrzegawcza obrotomierza: wraz ze wzrostem temperatury oleju silnikowego rośnie zalecany zakres obrotów i maleje podświetlony za żółto zakres ostrzegawczy i podświetlony na czerwono zakres niedozwolony.
Maksymalny komfort na pięciu miejscach.
W nowym BMW M5 Touring komfortowe fotele zapewniają kierowcy i siedzącemu obok niego pasażerowi doskonałe podparcie boczne. Mają szereg możliwości ustawień, przez co pozwalają ustawić optymalną pozycję siedzenia według każdego gustu. Oferowana opcjonalnie aktywna regulacja szerokości oparcia dostosowuje się automatycznie do danych warunków jazdy. Wygodne są również tylne siedzenia dla pasażerów. Widok nieba nad głowami zapewnia dwuczęściowy dach panoramiczny ze szkła atermicznego. Obie szyby są uchylane, aby zapewnić optymalną wentylację wnętrza pojazdu. Przednia szyba dachu daje się ponadto całkowicie otworzyć. 
Na życzenie BMW M5 Touring można wyposażyć w niezwykle wysokiej jakości technicznie zaawansowane systemy audio, komunikacyjne i nawigacyjne. Wyjątkowo wysublimowane brzmienie zapewnia przy tym nowy system audio BMW Individual High End. Sercem tego systemu jest nowatorskie przetwarzanie sygnału DIRAC (Dual Input Room Acoustics Calculator). Cyfrowy 9-kanałowy wzmacniacz z Digital Signal Processing (DSP) wytwarza maksymalną moc wyjściową 825 W. System wyposażony w regulację głośności zależną od prędkości jazdy (GAL) i korekcję barwy dźwięku zależną od prędkości jazdy (GAE) oraz łącznie 16 głośników może stanowić wzorzec odtwarzania dźwięku. Jego klarowne brzmienie pozwala delektować się muzyką na wszystkich miejscach nowego BMW M5 Touring.
Dane techniczne. 
BMW M5 Touring. 
	Karoseria
	
	M5 Touring
	
	
	

	Liczba drzwi/miejsc
	 
	5/5

/ 5
	
	
	

	Dł./szer./wys. (pojazd pusty)
	mm
	4 855/1846/1512
	
	
	

	Rozstaw osi
	mm
	2 880
	
	
	

	Rozstaw kół przednich/tylnych
	mm
	1590/1588
	
	
	

	Promień skrętu
	m
	12,4
	
	
	

	Pojemność zbiornika paliwa
	ok. l
	70
	
	
	

	Układ chłodzenia i ogrzewanie
	l
	15
	
	
	

	Olej silnikowy
	l
	13
	
	
	

	Olej przekładniowy
	l
	2,6
	
	
	

	Olej w przekładni głównej
	l
	1,2
	
	
	

	Masa własna wg normy UE1
	kg
	1955
	
	
	

	Ładowność wg DIN
	kg
	535
	
	
	

	Dop. masa całkowita wg DIN
	kg
	2 415
	
	
	

	Dop. obciążenie osi przód/tył
	kg
	1090/1360
	
	
	

	Dopuszczalna masa przyczepy2
	
	
	
	
	

	hamowanej (12%)/ niehamowanej
	kg
	1800/750
	
	
	

	Dop. obciążenie dachu/haka
	kg
	100/90
	
	
	

	Pojemność bagażnika wg DIN
	l
	500–1650
	
	
	

	Opór powietrza
	cX x a 
	0,723
	
	
	

	Silnik
	
	
	
	
	

	Typ/liczba cylindrów/zaworów
	 
	V90/10/4
	
	
	

	Sterownik silnika
	 
	MS S85
	
	
	

	Pojemność skokowa
	cm3
	4 999
	
	
	

	Średnica/skok
	mm
	92,0/75,2
	
	
	

	Stopień sprężania
	: 1
	 12 
	
	
	

	Paliwo
	LO
	95–98
	
	
	

	Moc
	kW/KM
	373/507
	
	
	

	przy obrotach
	obr/min
	7 750
	
	
	

	Moment obrotowy
	 Nm
	520
	
	
	

	przy obrotach
	obr/min
	6100
	
	
	

	Instalacja elektryczna
	
	
	
	
	

	Akumulator/miejsce montażu
	Ah/–
	90/bagażnik
	
	
	

	Alternator
	A/W
	170/2 380
	
	
	

	Układ jezdny
	
	
	
	
	

	Zawieszenie kół przednich
	 
	oś z amortyzatorami dwuprzegubowymi z wahaczem wleczonym; piasty kół i wspornik osi przedniej; kompensacja sił poprzecznych, redukcja efektu „nurkowania” przy hamowaniu, dopasowanie amortyzatory z EDC-K

	Zawieszenie kół tylnych
	
	aluminiowa oś zintegrowana z wahaczami podłużnymi i podwójnymi wahaczami poprzecznymi, redukcja efektu „nurkowania” przy ruszaniu i hamowaniu, resory pneumatyczne z EDC-K

	Hamulce z przodu
	 
	hamulce tarczowe typu pływającego z jednolitymi zaciskami dwutłokowymi

	Średnica
	mm
	374 x 36, wentylowane i perforowane
	
	
	

	Hamulce z tyłu
	 
	hamulce tarczowe typu pływającego z jednolitymi zaciskami jednotłokowymi

	Średnica
	mm
	370 x 24, wentylowane i perforowane
	
	
	

	Systemy stabilizacji jazdy
	 
	ABS, CBC, DSC; adaptacyjna blokada mechanizmu różnicowego M

	Układ kierowniczy
	 
	zębatkowy układ kierowniczy ze wspomaganiem hydraulicznym i funkcją Servotronic
	

	Całkowite przełożenie układu kierowniczego
	: 1 
	12,4
	
	
	

	Skrzynia biegów
	 
	SMG III

	Przełożenie skrzyni biegów
I
 
	: 1 
	3,985
	
	
	

	 
II
	: 1 
	2,652
	
	
	

	 
III
	: 1 
	1,806
	
	
	

	 
IV
	: 1 
	1,392
	
	
	

	 
V
	: 1 
	1,159
	
	
	

	 
VI
	: 1 
	1
	
	
	

	 
VII
	: 1
	0,833
	
	
	

	 
R
	: 1 
	3,985
	
	
	

	Przełożenie osi tylnej
	: 1 
	3,620
	
	
	

	Opony przód/tył
	 
	255/40 ZR19/275/35 ZR19

	Obręcze kół przód/tył
	 
	8,5J x 19 EH 2 IS 12, odlew ze stopu lekkiego / 9,0J x 19 EH 2 IS 17, odlew ze stopu lekkiego

	Osiągi
	
	
	
	
	

	Obciążenie jednostkowe mocy wg DIN
	kg/kW
	5
	
	
	

	Pojemnościowy wskaźnik mocy
	kW/l
	74,6
	
	
	

	Przyspieszenie
0–100 km/h
	s
	4,8
	
	
	

	 
0 - 1000 m
	s
	22,9
	
	
	

	na 4. biegu 
80-120 km/h
	s
	–
	
	
	

	Prędkość maksymalna
	km/h
	2503
	
	
	

	Zużycie paliwa wg normy UE
	
	
	
	
	

	cykl miejski
	l/100 km
	22,4
	
	
	

	cykl pozamiejski
	l/100 km
	10,6
	
	
	

	cykl mieszany
	l/100 km
	15
	
	
	

	CO2
	g/km
	361
	
	
	

	Inne
	
	
	
	
	

	Klasa emisji spalin
	
	Euro 4
	
	
	

	Klasa pojazdu
	 
	–
	
	
	



 Masa pojazdu w stanie gotowym do jazdy (DIN) + 75 kg na kierowcę i bagaż.
2 W określonych warunkach wartości te mogą być większe.
3 Ograniczona elektronicznie.
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Wymiary zewnętrzne i wewnętrzne.

Wykres mocy i momentu obrotowego
